



Zespół Szkół Mechanicznych nr 2 w Krakowie: Branżowa Szkoła I stopnia nr 3 w Krakowie

Głosowanie odbyło się w terminie: 24- 28 lutego 2025 r.

Nr projektu	Tytuł projektu	Liczba punktów	Opis projektu	Wartość projektu
4	Kącik do nauki	222	Uczniowie proponują, aby zakupić dwa stoliki oraz sześć krzeseł, które posłużą do stworzenia kącika do nauki dla uczniów. W czasie przerw młodzież będzie mogła usiąść, spędzić wspólnie czas, poczytać się. Odpowiednim miejscem dla kącika będzie korytarz przy sali 218. W naszej szkole brakuje takiego miejsca na korytarzu, gdzie oprócz ławek można skorzystać również ze stolika.	2 897,00 zł
5	Książki dla każdego	214	Uczniowie chcą, aby do biblioteki szkolnej zakupiono książki, które będą mogli wypożyczać. Będą to książki z literatury pięknej, nowości wydawnicze. Proponują zakup m. in. książki takich autorów jak: Nancy Springer, C. J. Daugherty, Megan Quinn, Erin Doom, Jandy Nelson, Harlana Cobena, Clive Cussler, Dirk Cussler, Ken Folet. Z zakupionego księgozbioru będzie można korzystać na miejscu, ale również wypożyczać do domu. Uczniowie chcą, aby biblioteka posiadała więcej nowości wydawniczych, szczególnie autorów zagranicznych. Czytanie wpłynie na wyobraźnię młodych czytelników, poszerzy słownictwo, ale również wyciszy emocje.	2 932,00 zł
6	Monitor interaktywny dla uczniów- elektroniczna tablica ogłoszeń	326	Planujemy zakupić szkolną interaktywną tablicę ogłoszeń, dzięki której na bieżąco młodzież będzie mogła sprawdzić wszystkie komunikaty szkolne wysyłane w danym dniu. Dzięki tablicy będziemy na bieżąco z najważniejszymi wydarzeniami, posłuży ona również promocji osiągnięć uczniów naszej szkoły. Monitor będzie można wykorzystać do promowania wydarzeń szkolnych, prezentowania planów lekcji, co wpłynie na podniesienie świadomości szkolnej. Duży ekran tej tablicy zapewni wyraźny obraz i szczegółowe barwy, a dołączone dodatkowe oprogramowanie pozwala samodzielnie tworzyć komunikaty, które skutecznie dotrą do odbiorców.	3 990,00 zł